
 

Uchwała Nr …/…/15 Rady Gminy Secemin z dnia ……… 2015 r. Strona 1 z 2 

UCHWAŁA  NR …/…./15 

RADY GMINY SECEMIN 

 

z dnia ……… 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Secemin działek położonych 

w obrębie geodezyjnym Krzepice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Secemin 

Uchwala: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Secemin nieruchomości położonych w obrębie 

geodezyjnym Krzepice, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 445/27 o pow. 

0,3058 ha, działka nr 445/32 o pow. 0,8702 ha, działka nr 445/35 o pow. 0,4847 ha, działka nr 445/37 

o pow. 0,1,4802 ha, dla których nie ma założonej księgi wieczystej. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Secemin udziału w nieruchomości 

przeznaczonej na drogę wewnętrzną, położonej w obrębie geodezyjnym Krzepice, oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 445/15 o pow. 0,4612 ha, dla której nie ma założonej 

księgi wieczystej. 
 

§ 3 Koszt nabycia nieruchomości opisanych w § 1 i 2 nie może być wyższy niż 7 tys. zł. 

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.  

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uchwała Nr …/…/15 Rady Gminy Secemin z dnia ……… 2015 r. Strona 2 z 2 

Uzasadnienie: 

 

Udziałowcy Spółki Leśnej w Krzepicach zaproponowali Gminie Secemin nabycie czterech 

działek leśnych o łącznej powierzchni 3,1509 ha. Łączny koszt nabycia działek wskazanych w 

uchwale wyniesie nie więcej niż 7 tys. zł. Biorąc pod uwagę wielkość działek leśnych i koszt ich 

nabycia należy uznać, że zakup w/w działek jest korzystny dla Gminy Secemin. 

Gmina Secemin musi też nabyć odpowiedni udział w drodze wewnętrznej by umożliwić dojazd 

do działek leśnych wskazanych w uchwale. 


